PROAD 653/2026

INTERESSADO:  FERNANDO SCHLICKMAN OLIVEIRA SOUZA

ASSUNTO: Reconhecimento de dívida de exercício anterior - reembolso de despesa

 

Reconheço a despesa realizada em 2025, no valor de R$ 179,90 (cento e setenta e nove
reais e noventa centavos), para reembolso do valor referente referente à Emissão de
Certificado Digital A3 Nuvem Serpro, conforme art. 22, §§ 1º e 2º, do Decreto nº 93.872, de
23 de dezembro de 1986, em favor do servidor Fernando Schlickman Oliveira Souza, CPF